
ประกาศเทศบาลตำบลโนนส ูง

เรื่อง การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ครั้งท่ี ๓

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๑ และที่แก้ไขเพิ่มเต ิมถึง ฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๔๓ หมวด ๔ การโอนและแก้ไข 
เปลี่ยนแปลงงบประมาณข้อ ๓๒ ภายใต้บ ังคับข้อ ๓๙ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายหรือการแก้ไข 
เปลี่ยนแปลงคำขี้แจงประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ 
ประกาศโดยเปิดเผยเพื่อให้ประซาซนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้นายอำเภอเพื่อทราบภายในสิบห้าวัน

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา จึงประกาศการแก้ไขเปลี่ยนแปลง 
คำขี้แจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ครั้งท่ี ๓ โดยการอนุมัติดจากสภาสมัยสามัญ 
สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ เม่ือวันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย 
ประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี ^  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอมร!ทัน ปานเจริญคักดื้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง■ น


